[image: full_sYB3BkwT.jpg][image: logo.jpg]Союз ММА России
Забайкальская федерация ММА

Забайкальский край, г.Чита, ул. Новобульварная-42а
http://mma-zabkrai.ru
ukado-voyage@rambler.ru
тел. 8-914-142-55-55

[bookmark: _GoBack]Директору СОУ «Жемчужина»
___________________________ от___________________________
_________________________
_________________________
(ф.и.о. родителя, законного представителя)

Заявление.

Прошу принять моего сына/дочь ____________________________________
_______________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения ребенка)

в спортивный лагерь «Жемчужина» на ____ сезон в период с ___________ по ____________ 2017 года. С правилами распорядка дня и проживания ребенка в лагере ознакомлен/а, оплату гарантирую.

Дата ________________

Подпись _____________

Президент Забайкальской федерации
смешанных единоборств (ММА)
	_____________		В.С. Сороканюк
Тренер _________________________________

image1.jpeg
<P N
-m &
a?’& c 4

image2.jpeg